ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16.03.2023                                      с. Пичаево                                                  № 69

О проведении первого этапа мониторинга обновлённого ФГОС СОО в

образовательных организациях Пичаевского района

В соответствии  с письмом  министерства образования и науки

Тамбовской области от 16.03.2023 № 02-10/864 «О проведении первого этапа

мониторинга обновлённого ФГОС СОО», приказываю:

1.Провести в срок до 02 апреля 2023 года  первый этап мониторинга

опросную форму, размещенную в сети Интернет по ссылке:

https://disk.yandex.ru/i/v4hwBWNeJ7JDFg.

 2.Назначить лицом, отвечающим за сбор и обобщение данных

мониторинга, главного специалиста отдела образования Л.В. Ляпину.

3.Руководителям общеобразовательных организаций (Поторыкина,

Борисова, Киселёва, Артамонова, Хомина):

- обеспечить сбор и представление данных по соответствующим

направлениям деятельности в срок до 01 апреля 2023 года.

- в срок до 01 апреля 2023 года  представить информацию о проведении

мониторинга  прислать на электронный адрес: obraz27048@yandex.ru согласно

приложению.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования Л.В. Ляпину.

Начальник отдела образования

администрации Пичаевского района                                                Т.Н. Свищёва

https://disk.yandex.ru/i/v4hwBWNeJ7JDFg
mailto:obraz27048@yandex.ru

Приложение

Список педагогов, прошедших  первого этапа мониторинга

 обновлённого ФГОС СОО

в образовательных организациях Пичаевского района

№   ФИО учителя  Должность  Место работы  Дата

прохождения

мониторинга